
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2730/

Código da publicação: 2730

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 11:37:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de películas, vidros e demais
materiais de vidraçaria e prestação de serviços de instalação e manutenção de estruturas, portas e
janelas, visando atender a demanda dos departamentos, setores, repartições e programas instalados
em prédios públicos ou alugados que necessitem de manutenções ou alterações na estrutura física,
para suprir as necessidades do município de Indianópolis/PR
Resumo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de películas, vidros e demais
materiais de vidraçaria e prestação de serviços de instalação e manutenção de estruturas, portas e
janelas, visando atender a demanda dos departamentos, setores, repartições e programas instalados
em prédios públicos ou alugados que necessitem de manutenções ou alterações na estrutura física,
para suprir as necessidades do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 13:30:00 Lotes mal sucedidos Baixar

07/02/2022 13:30:00 Relatório Final Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2730/contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-peliculas-vidros-e-demais-materiais-de-vidracaria-e-prestacao-de-servicos-de-instalacao-e-manutencao-de-estruturas-portas-e-janelas-visando-atender-a-demanda-dos-departamentos-setores-reparticoes-e-programas-instalados-em-predios-publ/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NzdcmfHo.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d88Lhrr8.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 13:30:00 Ata Baixar

07/02/2022 13:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JB10dqz8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LAk3kpZ9.pdf

